
UCHWAŁA NR 510/166/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3, 4 i 5 lit. a Uchwały Nr XLV/298/2021 Rady Powiatu Węgrowskiego 
z dnia  29 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022, Uchwały 
Nr 501/163/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  31 marca 2022 zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: D64B10DB-BA8C-40A4-9737-603C11B9B399. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 525 120,00 867 700,00

Pozostała działalność 525 120,00 867 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 525 120,00 867 700,00

Starostwo Powiatowe 525 120,00 867 700,00

93 303 627,00 93 646 207,00

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

Razem: 342 580,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

75495 342 580,00

342 580,00

342 580,00

342 580,00

Id: D64B10DB-BA8C-40A4-9737-603C11B9B399. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 557 120,00 899 700,00

Pozostała działalność 527 120,00 869 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 716,00 41 716,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

16 716,00 26 716,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 10 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 586,00 13 086,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

6 586,00 8 586,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 3 000,00 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 2 740,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

940,00 1 240,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 800,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 258,00 27 758,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 3 700,00 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 492,00 51 492,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 21 492,00 38 492,00

4220 Zakup środków żywności 109 627,00 208 107,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

55 000,00 108 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 54 627,00 100 107,00

4260 Zakup energii 53 927,00 86 927,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

44 000,00 69 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 9 927,00 17 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 774,00 435 874,00

Starostwo Powiatowe 245 640,00 404 640,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

9 000,00 19 400,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 9 134,00 11 834,00

159 000,00

10 400,00

2 700,00

172 100,00

25 000,00

8 000,00

53 000,00

45 480,00

33 000,00

17 000,00

17 000,00

98 480,00

2 500,00

700,00

2 500,00

1 500,00

1 000,00

300,00

75495

5 000,00

3 500,00

2 000,00

342 580,00

15 000,00

10 000,00

342 580,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

Id: D64B10DB-BA8C-40A4-9737-603C11B9B399. Podpisany Strona 3



BeSTia Strona 1 z 2

Id: D64B10DB-BA8C-40A4-9737-603C11B9B399. Podpisany Strona 4



107 666 681,00 108 009 261,00Razem: 342 580,00

Strona 2 z 2

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Id: D64B10DB-BA8C-40A4-9737-603C11B9B399. Podpisany Strona 5




